
106/2020. (XI. 16.) határozata 

átruházott hatáskörök gyakorlásáról 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dány Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének feladat - és hatáskörében eljáró Dány 

Község Önkormányzat polgármestereként az alábbiakat állapítom meg. 

 

Dány Község Önkormányzat Képviselő-testülete által a bizottságokra átruházott 

feladat- és hatásköröket a polgármester látja el veszélyhelyzetben. 

 

Dány Község Önkormányzat Képviselő-testülete által a jegyzőre átruházott feladat 

- és hatásköröket a polgármester látja el veszélyhelyzetben. 

 

Jelen határozat a veszélyhelyzet megszűnését kihirdető jogszabály hatályba 

lépésének napján hatályát veszti. 
 

Felelős: Gódor Lajosné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

107/2020. (XI. 16.) határozata 

Illegális hulladéklerakók felszámolásának támogatása címmel beadott pályázathoz 

kapcsolódó Képviselő-testületi határozat módosításáról 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dány Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének feladat -és hatáskörében eljáró Dány Község 

Önkormányzat polgármestereként Dány Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 105/2020. (X. 29.) Képviselő-testületi határozatát az alábbiak szerint 

módosítom. 

 

 Dány Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a  

„Tisztítsuk meg az Országot!” projekt 2020. évben megvalósítandó I. üteméről 

szóló 1598/2020. (IX. 21.) Korm. határozat 6. pontjában foglaltak alapján „Illegális 

hulladéklerakók felszámolásának támogatása” címmel kiírt nyilvános pályázati 

felhívásra az illegális hulladéklerakók felszámolása érdekében.  

 
Az igényelt támogatás összege: 3.000. 000 Ft. 

A pályázat önereje: 2 280 Ft 

A projekt összköltsége: 3.002.280 Ft. 

 

A képviselő-testület a támogatáson felüli önerő összegét a 2020. évi költségvetése 

általános tartalékának terhére biztosítja. 

 

A pályázati igénylésben szereplő, hulladékmentesítéssel érintett, önkormányzati tulajdonú 

ingatlan(ok): 0119, 093/18, 0107, 0141, 0198/2, 1401/50, 03/11, 016, 037/57, 088 hrsz. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat előkészítésére és 

benyújtására, aláírására. 

  

Felelős: Gódor Lajosné polgármester 

Határidő: azonnal 

 



108/2020. (XI. 27.) határozata 

év végi jutalmazásról 

 

Dány Község Önkormányzat Képviselő-testületének előzetes írásbeli véleményét 

kikérve engedélyezem az Önkormányzatnál és intézményeinél az év végi jutalom 

kifizetését a keletkezett bérmaradvány terhére a következők szerint:  

 

- Nefelejcs Óvoda részére: 5. 550. 000,- Ft és járulékai 

- Bóbita Alapszolgáltatási Központ részére: 4. 300. 000,-Ft és járulékai 

Azon intézményvezetők részére, ahol a munkáltatói jogokat a Képviselő-testület 

gyakorolja: Óvoda vezető és az Alapszolgáltatási Központ vezetője részére 1 havi 

bér pótlékok nélkül és járulékai a fenti keret terhére. 

- Polgármesteri Hivatal részére 5. 200. 400,- Ft és járulékai 

- Önkormányzat esetén: 855. 600,- Ft és járulékai 

- Ajándék utalványt állapítok meg a képviselők részére összesen 300. 000,- Ft 

értékben, bizottsági tagok részére összesen 90. 000,- Ft értékben járulékaival. 

- Polgármester részére 2 havi bérének megfelelő jutalmat járulékaival.  

- Dányi Kommunális Közhasznú Nonprofit Kft. dolgozói részére: 2. 230. 000,- Ft és 

járulékai  

- Dányi Kommunális Közhasznú Nonprofit Kft vezetője részére 1 havi bére és 

járulékai, melyet saját költségvetéséből kell biztosítania hasonlóan, mint az 

intézmények esetében. 

 

Felkérem a vezetőket, hogy a jutalmazás a teljesítmény alapján, differenciáltan 

történjen! 

 

Felelős: polgármester, jegyző, intézményvezetők, Kft. vezető          

Határidő: 2020. december 31. 

 

 

 
109/2020. (XI. 27.) határozata 

„Tisztítsuk meg az Országot!" Projekt 2020. évben megvalósítandó I. ütemének támogatása 

pályázat benyújtása 

 

Dány Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a   

Az illegális hulladéklerakók felszámolása érdekében a „Tisztítsuk meg az Országot!" 

Projekt 2020. évben megvalósítandó I. ütemének támogatása tárgyú pályázati kiírásra. 

 

A támogatható és a pályázati konstrukció során megvalósítandó tevékenységek: A 

pályázattal érintett ingatlan illegális hulladék lerakásától történő megóvása érdekében 

védelmi rendszer (kamera) kiépítése. 

 

Az igényelt támogatás összege: 9.768.785 Ft. 

A pályázat önereje: 15.360 Ft 

A projekt összköltsége: 9.784.145 Ft. 

 

A képviselő-testület a támogatáson felüli önerő összegét a 2020. évi költségvetése 

általános tartalékának terhére biztosítja. 

 

A pályázati igénylésben szereplő, hulladékmentesítéssel érintett, önkormányzati tulajdonú 

ingatlan(ok): 0193/35, 1401/90, 1701, 835, 927, 897, 797, 702, 736, 662, 093/20 hrsz. 

 



A pályázati igénylésben szereplő, kameraelhelyezéssel érintett, önkormányzati tulajdonú 

ingatlan(ok): 089/2, 1312/2, 03/11, 016, 037/57, 088, 093/18, 093/20, 0107, 0119, 0141, 

0193/35, 0198/2, 835, 1401/50, 1401/90, 1701 hrsz. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat előkészítésére és 

benyújtására, aláírására. 

  

Felelős: Gódor Lajosné polgármester 

Határidő: azonnal 

 
110/2020. (XII. 07.) határozata 

a lejárt határidejű határozatok elfogadásáról 

 

 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dány Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének feladat -és hatáskörében eljáró Dány Község Önkormányzat 

polgármestereként az alábbi döntést hozom. 

 

A lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadom. 

 

  

Felelős: Gódor Lajosné polgármester, dr. Pál Szilvia jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

 

 

 

 

111/2020. (XII. 07.) határozata 

a 2021. évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dány Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének feladat -és hatáskörében eljáró Dány Község Önkormányzat 

polgármestereként az alábbi döntést hozom. 

A belső ellenőrzés 2021. évi ellenőrzési tervét az előterjesztés mellékletét képező 

tartalommal  j ó v á h a g y o m .  

A belső ellenőrzési tevékenység lefolytatásával megbízom a Vincent Auditor Kft-t.  

Felkérem a jegyzőt, hogy az ellenőrzési tervben foglaltaknak megfelelően az ellenőrzések 

végrehajtásáról gondoskodjon. 

 

Az ehhez szükséges fedezetet a Képviselő-testület 2021. évi költségvetésében biztosítja. 

Felelős:     Gódor Lajosné polgármester, dr. Pál Szilvia jegyző 

Határidő:     ellenőrzési tervben foglaltaknak megfelelően 

 

 

 

 

 



112/2020. (XII. 07.) határozata 

stratégiai ellenőrzési terv 2021-2024. elfogadásáról 

 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dány Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének feladat -és hatáskörében eljáró Dány Község Önkormányzat 

polgármestereként az alábbi döntést hozom. 

Dány Község Önkormányzat 2021-2024. stratégiai ellenőrzési tervét elfogadom. 

Felelős:     Gódor Lajosné polgármester, dr. Pál Szilvia jegyző 

Határidő:     azonnal 

 

 
113/2020. (XII. 07.) határozata 

a Polgármesteri Hivatal 2019. évi tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadásáról 

 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dány Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének feladat -és hatáskörében eljáró Dány Község Önkormányzat 

polgármestereként az alábbi döntést hozom. 

A Dányi Polgármesteri Hivatal 2019. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadom. 

 

114/2020. (XII. 07.) határozata 

a Polgármesteri Hivatal adóhatóságának 2019. évi tevékenységéről szóló beszámolójának 

elfogadásáról 

 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dány Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének feladat -és hatáskörében eljáró Dány Község Önkormányzat 

polgármestereként az alábbi döntést hozom. 

A Dányi Polgármesteri Hivatal adóhatóságának 2019. évi tevékenységéről szóló 

beszámolót elfogadom. 

  

Felelős:     Gódor Lajosné polgármester, dr. Pál Szilvia jegyző 

Határidő:     azonnal 

 

 
115/2020. (XII. 07.) határozata 

a Dányi Kommunális Közhasznú Nonprofit Kft. 2020. évi tevékenységéről szóló beszámolójának 

elfogadásáról 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dány Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének feladat -és hatáskörében eljáró Dány Község Önkormányzat 

polgármestereként az alábbi döntést hozom. 

A Dányi Kommunális Közhasznú Nonprofit Kft. 2020. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóját elfogadom. 

Felelős:     Gódor Lajosné polgármester, Kft. ügyvezető 

Határidő:     azonnal 

 



 
116/2020. (XII. 07.) határozata 

a Képviselő-testület 2021. évi munkatervéről 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dány Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének feladat -és hatáskörében eljáró Dány Község Önkormányzat 

polgármestereként az alábbi döntést hozom. 

Dány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. évi munkatervét elfogadom. 

 

Felelős:     Gódor Lajosné polgármester, Kft. ügyvezető 

Határidő:     azonnal 

 
117/2020. (XII. 07.) határozata 

a temetői díjak felülvizsgálatáról 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dány Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének feladat -és hatáskörében eljáró Dány Község Önkormányzat 

polgármestereként az alábbi döntést hozom. 

 

 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 9/2018. (III.28.) önkormányzati rendeletet 

felülvizsgáltam, a díjmértékeken nem kívánok változtatni. 

 

 

Felelős:     Gódor Lajosné polgármester 

Határidő:     azonnal 

 

 

 
Dány Község Önkormányzat Polgármesterének  

118/2020. (XII. 07.) határozata 

a Bölcsőde bővítés kiviteli terve tervezőjének elfogadásáról 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dány Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének feladat -és hatáskörében eljáró Dány Község Önkormányzat 

polgármestereként az alábbi döntést hozom. 

 

 

A bölcsőde bővítés kiviteli tervdokumentációjának elkészítésével (tárgya: a Dány, 

Szabadság út 8. - hrsz: 768 - telken bölcsőde bővítés tervezése) a legkedvezőbb árajánlatot 

adó Kaszkád Építészstúdió Kft-t (Székhelye: 1046 Budapest, Pálya utca 7/b. képviseli: 

Materny Károly) bízom meg. 

Az árajánlatban foglalt 3.500.000,- Ft + ÁFA díjat az Önkormányzat 2021. évi 

költségvetésében biztosítjuk. 

 

Felelős:     Gódor Lajosné polgármester 

Határidő:     azonnal 

 

 

 

 



119/2020. (XII. 30.) határozata 

óvodai pedagógiai asszisztens létszámáról  

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dány Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének feladat -és hatáskörében eljáró Dány Község Önkormányzat 

polgármestereként az alábbi döntést hozom. 

 

 

A Dányi Nefelejcs Óvoda intézményvezetőjének kérelmét támogatom, és a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvényben foglalt, finanszírozott pedagógiai 

asszisztens létszámtól 1 fővel való eltérést engedélyezem 2021. évre.  

 

Felelős:     Gódor Lajosné polgármester 

Határidő:     azonnal 

 

 

 


